2016, referente à locação da sala comercial nº 307, com área total de 49,81 m² 

(quarenta e nove metros quadrados e oitenta e um decímetros quadrados), e 01 (uma) 

vaga de garagem, localizados no Edifício De La Place, situado à Avenida Queiroz 

Júnior, nº 620, Bairro Praia, Itabirito – MG. Valor: R$ 18.752,40 (dezoito mil, 

setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos). Data da assinatura: 

02/10/2015. Dotação: 01.01.002 – 01.031.0001.2006 / 3.3.3.90.39.00.00 – Ficha 13.